
SIGMA
Assessoria e Consultoria

 
 

 

1 

 

 

 

ESTADO DE SANTA CATARINA 
MUNICÍPIO DE IRANI 
CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS Nº 01/2022 

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS Nº 01/2022 
EDITAL Nº 06/2022, DE 26 DE JULHO DE 2022 

CRONOGRAMA DOS ATOS FINAIS 
 

 
 
 

Dispõe sobre o cronograma dos 
atos finais do Concurso Público 
de Provas nº 01/2022 do 
Município de Irani. 

 
 
 
 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE IRANI, Estado de Santa Catarina, no uso 
de suas atribuições legais, e; 

 
Considerando o Concurso Público de Provas nº 01/2022, originado pelo 

Edital nº 01/2022, de 29 de abril de 2022; 
 
Considerando o disposto no item 14.1 e as considerações constantes no 

Anexo II do Edital de Abertura nº 01/2022; 
 

Resolve: 
 

Art. 1º Fica estabelecido o cronograma dos atos finais do Concurso Público de 
Provas nº 01/2022, originado pelo Edital nº 01/2022, de 29 de abril de 2022, com as 
seguintes especificações: 
 

ITEM EVENTO DATA 

(...) (...) (...) 

11 
Publicação do gabarito oficial definitivo e do relatório geral 
da classificação preliminar 

28/07/2022 

12 
Prazo para recursos relativos à classificação preliminar 
(prazo limite para recebimento – 18 horas) 

29 a 31/07/2022 

13 Publicação da homologação do resultado final 02/08/2022 

 
 

Registre-se, Publique-se. 
 
 

Irani/SC, em 26 de julho de 2022. 
 
 
 
 
 

VANDERLEI CANCI 
Prefeito Municipal 


